* ПОДГОТОВЛЕН НА ОСНОВАНИИ   ФЗ 221 от 24 июля 2007  
ПРИКАЗА МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ   №412   ОТ 24 ноября 2008
АКТ СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый номер или обозначение земельного участка: _________________________
Площадь земельного участка 
_____     
кв.м


Местоположение границы земельного участка согласовано: ________________________________

_______________________________________________________________________________________
	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер 

смежного земельного участка
	Фамилия и инициалы правообладателя или его представителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Реквизиты доверенности
	Подпись 

и дата
	Способ и дата извещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Ф.И.О
Паспорт________________________

Выдан: ________________________

_______________________________


	
	
	Согласовано в индивидуальном порядке

	
	
	Ф.И.О

Паспорт________________________

Выдан: ________________________

_______________________________
	
	
	Согласовано в индивидуальном порядке

	
	
	Ф.И.О

Паспорт________________________

Выдан: ________________________

_______________________________
	
	
	Согласовано в индивидуальном порядке

	
	
	Земли неразграниченной госсобственности
	
	
	Согласовано в индивидуальном порядке


Наличие разногласий при согласовании местоположения границы земельного участка:  
	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер 

смежного земельного участка
	Содержание возражений о местоположении границы

	1
	2
	3

	__
	__
	__


Сведения о снятии возражений о местоположении границы земельного участка:   
	Обозначение характерной точки или части границы
	Кадастровый номер 

смежного земельного участка
	Фамилия и инициалы правообладателя или 

его представителя, реквизиты документа, удостоверяющего личность, дата снятия возражений, подпись
	Способ снятия возражений о местоположении границы (изменение местоположения границы, рассмотрение земельного спора в суде, третейском суде)

	1
	2
	3
	4

	__
	__
	__
	__


Кадастровый инженер: ____________  ___________________  ___________________
                                                          М.П.                           подпись                        фамилия, инициалы
